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Der er ingen produktion under dagens tilsyn.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring,
fødevarer og emballage: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Opbevaring af råvarer, færdigvarer og
emballage.

Mikrobiologiske kriterier: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Indplacering af spiseklare fødevarer i
fødevarekategori 1.3 samt analyseattest på prøver udtaget til
undersøgelse for Listeria monocytogenes den 24.05.22.
Kontrolleret prøveplan for udtagelse af prøver til undersøgelse
for Listeria monocytogenes. Følgende er konstateret:
Frekvensen for udtagning af prøver til undersøgelse for Listeria
monocytogenes er sat til 0 gange årligt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om udtagelse af prøver af
spiseklare fødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Rengøring af lokaler og udstyr samt
periodisk rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler og udstyr.
Bøde 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: Træpaller der står i en høj stak i
området mellem råvarer og ovne har grønne belægninger flere
steder. Der er produktrester på fire træpaller, som står i
området efter ovnene, disse træpaller har også mørke og hvide
belægninger. Der er produktrester på tre træpaller, som står i
området ved pakning, disse træpaller har også fugtige
plamager samt mørke belægninger. Der er et tykt lag af gulligt
støv på udsugningsrørene over området med ovnene, og der er
et synligt lag af mørkt støv/skidt på gulvet i området ved
råvarerne. Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Indretning (struktur og udstyr),
herunder lys: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
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Ved indgangen ind i produktionen er der en håndvask med faciliteter til hygiejnisk håndvask og der er i
produktionslokalet tilstrækkelig belysning til arbejdets udførelse.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation risikoanalyse og HACCP-plan: Kontrolleret risikovurdering for
procestrinet hvor produktet tilsættes en krydderiblanding. Følgende er konstateret: Risikoanalysen forholder sig
ikke til risikoen ved at produktet tilsættes en krydderiblanding med tilsætningsstoffer. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vurdering af
potentielle risici.

Godkendelser m.v.: Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden autorisation fra
den 4. august 2020 er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for at
fastsatte grænseværdier overholdes ved anvendelse af en krydderiblanding med tilsætningsstofferne E621,
E270, E330 og E551 til fremstilling af sour cream & onion snack.


